
Pilka Nożna

Drużyny Pilkarskie

Poziom trudności: Łastwy

1. Która z tych angielskich drużyn wygrala ligę mistrzów?

A - Chelsea Londyn

B - Norwich City

C - Swansea City

2. Która z tych wloskich drużyn wygrala ligę mistrzów?

A - Ac Milan

B - Lazio SSC

C - Torino FC

3. Która z tych hiszpańskich drużyn wygralala ligę  mistrzów?

A - Real Madryt

B - Real Betis

C - Levante UD

4. Która z tych niemieckich drużyn wygralala ligę mistrzów?

A - Bayern Monachium

B - MSV Duisburg

C - Eintrach Frankfurt

5. Która z tych drużyn najwięcej razy wygraa ligę mistrzów?

A - Real Madryt

B - Ac Milan

C - Chelsea Londyn

D - FC Barcelona

E - Nothingam Forest
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A
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